충북을 새롭게, 도민을 신나게



충 청 북 도



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2022 제18회 바이오 의·과학 실험경연대회 시상식 참석 협조 요청

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 충청북도는 바이오산업에 대한 저변 확대와 바이오 인재양성 기반을 마련하기 위해 매년 「바이오 의·과학 실험경연대회」를 개최하고 있습니다.
- 3. 귀 교의 학생들과 지도교사가 우수한 성적으로 입상하여 수상자로 선발되었음을 알려 드리니 시상식에 참석할 수 있도록 적극적인 협조 부탁드립니다.

□ 시상식 개요

- 일 시 : '22. 12. 12.(월) 10:30 ~ 11:30 ※ 참석자 10시까지 입실 요망

- 장 소 : 충북도청 대회의실(본관 1층)

- 대 상 : 붙임명단 참조

- 내 용 : 상장수여 및 기념촬영

□ **협조 요청사항** : 수상자의 시상식 참석

붙임: 시상식 참석자 명단 1부. 끝.

저장: 박종선 / 바이오산업과 (2022-12-02 13:10:54)

충 청 북 도 지 사

수신자 사직초등학교장, 청주대성초등학교장, 수지초등학교장, 솔밭초등학교장, 서울돈암초등학교장, 모충초등학교장, 수내초등학교장, 산성초등학교장, 오송중학교장, 충주미덕중학교장, 영남중학교장, 충주북여자 중학교장, 양청중학교장, 원봉중학교장, 장기중학교장, 봉명중학교장, 인천신정중학교장, 충북과학고등학교장, 경기과학고등학교장, 부산과학고등학교장, 전북과학고등학교장, 인천과학예술영재학교장, 세광고등학교장, 경기북과학고등학교장, 복자여자고등학교장, 제천고등학교장

바이오벤처팀 전결 2022. 12. 1.

주무관

박종선

장 김주호

협조자

시행 바이오산업과-6412

접수

우 28515 충청북도 청주시 상당구 상당로 82 (문화동)

/ http://www.chungbuk.go.kr

전화번호 043-220-4535 팩스번호 043-220-4619 / flyhighpark@korea.kr / 대국민 공개

11월 24일부터 1회용품 사용제한이 확대됩니다.